
- \ 

1510 Dziennik Ustaw. Poz. 999 I 1000. N2 112. 

999. 

Rozporządzenie Ministrów: Skarbu, Prze­
mysłu i Handlu oraz Rolnictwa i Dóbr 

Państwowych 

z dnia 18 grudnia 1924 r. 

O częściowej zmianie rozporządzenia z dnia 
6 października 1924 r. w sprawie ustanowienia 
ceł wywozowych na niektóre towary (Dz. U. 

R. P. Hl! 87, poz. 832). 

Na zasadzie art. 7 ustęp a) ustawy z dnia 
31 lipca 1924 r. w przedmiocie uregulowania stosun­
ków celnych (Dz. U. R. P. H2 80, poz. 777) zarządza 
się co następuje: . 

§ 1. Pozycji 221 taryfy celnej nadaje się 
brzmienie następujące: 

Pozycja taryfy 
celnej: Nazwa towaru: 

Cło od 
t.OO kg. 
Zł. gr. 

221 Otręby wszelkie, z wyjątkiem 
otrąb jęczmiennych. • • • 10.-

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia. Z tym dniem ulega odpowied­
niej zmianie § 1 rozporządzenia Ministrów: Skarbu, 
Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa i Dób-r Państwo­
wych z dnia 6 października 1924 roku (Dz. U. R. P. 
N2 87, poz. 832). 
Minister Skarbu: W. arabski 

\ " 

Minister Przemysłu i Handlu: J6zef Kiedroń 

Minister Rolnictwa i Dóbr Państwowych: Janicki 

1000. 

Rozporządzenie Ministra Przemysłu i Handlu 
w porozumieniu z " Ministrem Skarbu 

z dnia 18 grudnia 1924 r. 

w sprawie opłat za dozór kotłów parowych na 
statkach handlowych morskich oraz w urządze­

niach portowych. 

Na mocy art. 4 ustawy z dnia 31 maja 1921 r. 
o nadzorze nad kotłami parowemi (Dz. U. R. P. N250, 
poz. 303) zarządza się co następuje: 

§ l. Opłaty za dozór kotłów na statkach han­
dlowych morskich i w urząazeniach portowych, na­
l eżących do właścicieli prywatnych lub dzierżawionych 
pr,zer nich od władz państwowych, wykonywany przez 
właściwy Urząd Marynarki Handlowej IN myśl § 1 
rozporządzenia Ministra Przemysłu i Handlu z dnia 

13 lutego 1924 r. (Dz. U. R. P. N2 16, poz. 173), 
ustala się w wysokości: • 
. F\. Za dozór wykonywany według przepisów 

zawartych w rozporządzeniu Ministra Przemysłu 
i Handlu z dnia 29 października 1923 r. (Dz. U. R. 
P. N2 119 poz. 958) coroczna opłata wynosi od kotła 
o powierzchni ogrzewalnej: 

do 2 metr. kw. 13.50 zł. 
ponad 2" ,, ' do 20 m. kw. 20.00 " 

" 20" "" 50 " " 26.50 " 
" 50" "" 1 00 " " 33.00 " 
" 100" "" 200 " " 39.50 " 
" 200"" 46.00 " 

Opłaty za dozór pobiera się zgóry "za rok ka-
lendarzowy ' niezależnie od tego, czy kocioł będzie 
czynny cały rok lub krócej. 

B. Za odbiór techniczny kotłów nowych lub 
przeniesionych, dokonany w myśl § 16 rozporządze­
nia Ministra Przemysłu i Handlu z dnia 29 paździer­
nika 1923 r. (Dz. U. R. P. N;! 119 poz. 958), oprócz 
kwoty przypadającej według punktu 11., opłaca się 
jednorazowo od kot/a o powierzchni ogrzewalnej: 

do 2 metr. kw. 6.50 zł. 
ponad 2. "do 20 m. kw. 10.00 " 

" 20" "" 50 " " 13.00 " 
" 50" "" 100 " " 16.00 " 
" 100" " " ,, 200 " " 19.00 " 
" 200"" 22.00 " 

C. Za każdorazową rewizję i próbę nadzwyczaj-
ną kotłów, wynikłą bądź na żądanie właściciela kotła 
w terminie przez niego wskazanym, bądź z potrzeby 
wykonywania ponownych rewizyj i prób z powodu 
złych wyników rewizyj wykonywanych w ustanowio­
nym przepisowo terminie, bądź z powodu uszkodze­
nia kotła przez pożar kotłowni lub inny wypadek, 
bądź za stracony czas i przejazdy funkcjonarjusza 
rewidującego z powodu nieprzygotowania do rewizji 
i próby w ustanowionym terminie, opłata wynosi od 
kotła o powierzchni ogrzewalnej: 

do 2 metr. l<w. 11.00 zł. 
ponad 2" "do 20 m. kw. 15.50 " 

" 20" "" 50 " " 20.00 " 
" 50. "" 1 00 " " 24.50 " 
" 100" 1''' 200 ~ " 29.00 " 
" 200." 33.50 " 

§ 2. Opłaty od kotłów na statkach handlowych 
morskich oraz w urządzenlach portowych wnosi się 
zgóry do kasy skarbowej, wymienionej w wezwaniu 
płatniczem, na rachunek właściwego Urzędu Mary­
narki Handlowej. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 1925 r. 
Minister Przemysłu i Handlu: J6zef Kiedroń 
Minister Skarbu: W. arabski 

Warszawa. Tłoczono w Drukarni Państwowej z polecenia Ministra Sprawiedliwości. 27169 P 

Konto czekowe Pocztowej Kasy Oszcztidności N2 30130. 
I 

Cena "25 groszy. 

OD RDl\\! NISTRRCJI: ZawIadamia się Pp. prenumeratorów, że prenumerata za Dz. Ustaw w I kwartale 
roku 1925 wynosić będzie 5 złotych. zaś prenumerata Dz. Grzędowego Ministerstwa Spiawiedliwości zł. 1 groszy 50. 

Wszystkim Pp_ prenumeratorom, którzy nie opłacą prenumeraty do dnia 1 stycznia 1925 roku, wysyłka 
Dzienników będz ie b e z w z g ł ę d n i e wstrzymana. 


